MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

ESTADO DE SANTA CATARINA

DECRETO nº 150/2014, DE NOVEMBRO DE 2014.

Homologa Resultado Final do Concurso
Público 002/2014.

 Jonas Pudewell,  Prefeito do Município de José Boiteux, Estado de Santa

Catarina, no exercício da competência exclusiva que lhe confere o inciso VI do

Artigo 79 da Lei Orgânica do Município, e atendendo ditames do artigo 48 da

Lei 170 (Estatuto dos Servidores):

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público 00 2/2014,

constando relação em anexo da classif icação dos concursados.

 Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando

disposições em contrário.

José Boiteux, 03 de Novembro de 2014.

Jonas Pudewell
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

Edital de Concurso Público 002/2014

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: 01. Servente de Obras e Serviços

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. N.P.P. N.F. Resultado

Acertos Nota Acertos Nota

0043 1º. ODAIR JOSE WEIERICH 09/08/1985 9 3,60 7 2,80 16 6,40 8,50 7,80 Aprovado

0092 2º. ARCEU JOSÉ CASTELANI 02/04/1971 6 2,40 6 2,40 12 4,80 9,25 7,77 Aprovado

0149 3º. ALEX SANDRO DA PENHA 22/05/1995 8 3,20 6 2,40 14 5,60 8,75 7,70 Aprovado

0163 4º. ORIDES DA CUNHA 24/11/1952 5 2,00 6 2,40 11 4,40 9,00 7,47 Aprovado

0065 5º. ALESSANDRO DA PENHA 15/04/1994 6 2,40 4 1,60 10 4,00 7,75 6,50 Aprovado

0192 6º. LINDOLFO BREHMER 28/11/1966 4 1,60 2 0,80 6 2,40 8,25 6,30 Aprovado

0035 7º. MARINO DE JESUS 27/11/1970 5 2,00 2 0,80 7 2,80 7,75 6,10 Aprovado

0125 8º. ARVILHO MACHADO 04/08/1970 1 0,40 0 - 1 0,40 7,75 5,30 Aprovado

0136 9º. MARCIO BITTELBRUNN 29/10/1976 0 - 0 - 0 0,00 7,50 5,00 Aprovado

Cargo: 02. Servente/Merendeira

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. N.P.P. N.F. Resultado

Acertos Nota Acertos Nota

0095 1º. ANA MARIA DA SILVA 08/06/1985 6 2,40 9 3,60 15 6,00 8,50 7,67 Aprovado

0113 2º. EUNICE ALVES BORGES 21/03/1982 7 2,80 7 2,80 14 5,60 8,50 7,53 Aprovado

0119 3º. ROSANA JANDT 17/06/1977 8 3,20 10 4,00 18 7,20 7,00 7,07 Aprovado

0041 4º. ROSELI DE MELO FELICIANO 16/06/1965 6 2,40 7 2,80 13 5,20 3,50 4,07 Aprovado

0118 5º. REINHARD KIRSTEN 01/06/1964 7 2,80 9 3,60 16 6,40 1,50 3,13 Aprovado

Cargo: 03. Motorista

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. N.P.P. N.F. Resultado

Acertos Nota Acertos Nota

0212 1º. ELI MOSER 31/08/1982 13 5,20 7 2,80 20 8,00 10,00 9,33 Aprovado

0017 2º. MARCO JOSÉ LANZNASTER 07/01/1985 14 5,60 6 2,40 20 8,00 9,50 9,00 Aprovado

0150 3º. CLAUDIO ROBERTO FANSLAU 09/05/1979 11 4,40 5 2,00 16 6,40 9,75 8,63 Aprovado

0032 4º. TIAGO DA CONCEIÇÃOO CARDOSO 30/08/1982 13 5,20 9 3,60 22 8,80 8,50 8,60 Aprovado

0211 5º. CARLOS ROBERTO PEREIRA 30/05/1979 10 4,00 7 2,80 17 6,80 9,50 8,60 Aprovado

0219 6º. DYEGO PRIPRA PEREIRA 16/07/1990 9 3,60 6 2,40 15 6,00 9,75 8,50 Aprovado

0167 7º. CLAUDIR SANDRO FANSLAU 04/07/1988 11 4,40 4 1,60 15 6,00 9,75 8,50 Aprovado

0165 8º. FERNANDO JOSE KOEPP 19/03/1984 7 2,80 6 2,40 13 5,20 9,50 8,07 Aprovado

0051 9º. JACKSON GILMAR COUTINHO 26/06/1987 10 4,00 6 2,40 16 6,40 8,50 7,80 Aprovado

0013 10º. MAICON DA SILVA 23/10/1991 7 2,80 5 2,00 12 4,80 9,25 7,77 Aprovado

0038 11º. DIJALMA VICENTE 21/10/1973 6 2,40 4 1,60 10 4,00 9,50 7,67 Aprovado

0106 12º. JOSÉ LINO RODE 29/09/1961 10 4,00 3 1,20 13 5,20 8,50 7,40 Aprovado

0198 13º. MARCIO LEANDRO MARTINS 12/10/1979 7 2,80 4 1,60 11 4,40 8,75 7,30 Aprovado

0127 14º. AUDENIR FERREIRA ALVES 19/07/1985 7 2,80 5 2,00 12 4,80 8,50 7,27 Aprovado

0064 15º. ZINEU MACHADO 07/09/1972 8 3,20 5 2,00 13 5,20 8,00 7,07 Aprovado

0152 16º. RODRIGO MOMM 13/11/1988 5 2,00 4 1,60 9 3,60 8,75 7,03 Aprovado

0006 17º. OSMAR CUNHA 22/01/1954 6 2,40 4 1,60 10 4,00 8,50 7,00 Aprovado

0164 18º. BASILIO PRIPRÁ 10/09/1972 3 1,20 3 1,20 6 2,40 6,50 5,13 Aprovado

Cargo: 04. Atendente

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Resultado

Acertos Nota Acertos Nota

0082 1º. CLAUDIA IARA BENTO DE LIMA 24/05/1974 13 5,20 9 3,60 22 8,80 Aprovado

0189 2º. ADRIANA DE ANDRADE 03/11/1988 11 4,40 9 3,60 20 8,00 Aprovado

0042 3º. CARMEN DE OLIVEIRA FERNANDES 24/11/1984 9 3,60 9 3,60 18 7,20 Aprovado

0036 4º. SILVANIA RUSSINI GAVRON 04/04/1974 10 4,00 8 3,20 18 7,20 Aprovado

0123 5º. CAMILA DE OLIVEIRA 04/08/1986 10 4,00 7 2,80 17 6,80 Aprovado

0161 6º. SOLANGE PEREIRA 14/07/1977 11 4,40 6 2,40 17 6,80 Aprovado

0151
7º. LEA APARECIDA DAS NEVES

HERMANN
11/05/1970 10 4,00 5 2,00 15 6,00 Aprovado

0160 8º. JANAINE ALIONSO CIPRIANI 03/02/1996 8 3,20 4 1,60 12 4,80 Aprovado

0099 9º. TEREZINHA RIBEIRO 03/10/1962 6 2,40 5 2,00 11 4,40 Aprovado

0220 10º. GISELI TAIS LUNELLI 27/08/1991 8 3,20 3 1,20 11 4,40 Aprovado

0048 11º. FRANCIANE COMPER 18/05/1989 3 1,20 6 2,40 9 3,60 Aprovado

Cargo: 05. Agente Comunitário de Saúde - Barra da
Anta

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Resultado

Acertos Nota Acertos Nota

0197 1º. ODAIR DA SILVA 11/01/1993 11 4,40 7 2,80 18 7,20 Aprovado

0037 2º. CARINE DA SILVA 06/10/1986 8 3,20 6 2,40 14 5,60 Aprovado

0088 3º. ADRIANA PEREIRA 10/06/1981 10 4,00 4 1,60 14 5,60 Aprovado

0014 4º. ADRIANE TERESA PISSAIA 07/01/1976 8 3,20 3 1,20 11 4,40 Aprovado

0124 5º. DIANA CRISTINA ZAMBIAZI 03/12/1990 8 3,20 3 1,20 11 4,40 Aprovado

0011 6º. ÉLLEN PETERSEN 23/06/1995 8 3,20 2 0,80 10 4,00 Aprovado

0110 7º. TAMIRIS CIPRIANI PEREIRA 17/03/1988 Ausente

Aprovado

Cargo: 06. Agente Administrativo Operacional

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Resultado

Acertos Nota Acertos Nota

0055 1º. DANIEL REINERT 10/03/1990 16 4,00 13 3,25 29 7,25 Aprovado

0122 2º. MORGANA K. RECH 02/07/1987 15 3,75 13 3,25 28 7,00 Aprovado

0044 3º. LEANDRO RIBEIRO 14/06/1982 15 3,75 12 3,00 27 6,75 Aprovado

0108 4º. ANA CRISTINA GLASS 26/11/1986 16 4,00 11 2,75 27 6,75 Aprovado

0183 5º. MARLON MATIAS JANETZKY 24/03/1980 12 3,00 14 3,50 26 6,50 Aprovado

0180 6º. FERNANDA BERTELLI 23/12/1995 13 3,25 12 3,00 25 6,25 Aprovado

0159 7º. BRUNO ROBERTO COSTA TAVARES 06/10/1996 11 2,75 13 3,25 24 6,00 Aprovado

0194 8º. ESTER OLIVEIRA DE FREITAS 05/07/1977 13 3,25 11 2,75 24 6,00 Aprovado

0175 9º. JOÃO MIGUEL DE SAMPAIO 13/12/1952 13 3,25 10 2,50 23 5,75 Aprovado

0133 10º. JULIANO BIANCHESSI 09/08/1980 9 2,25 12 3,00 21 5,25 Aprovado

0021 11º. ANNA PAULA DE OLIVEIRA 17/09/1991 9 2,25 12 3,00 21 5,25 Aprovado

0221 12º. LEONARDO RIBEIRO 22/02/1989 10 2,50 11 2,75 21 5,25 Aprovado

0171
13º. MATHEUS MARQUES BRAGA AMADO

DE CERQUEIRA
21/08/1992 9 2,25 11 2,75 20 5,00 Aprovado

0185 14º. DOUGLAS VOSS 16/02/1993 9 2,25 11 2,75 20 5,00 Aprovado

0074
15º. LUCELIA CASTELO BRANCO

ASSUNÇÃO BRASIL PAES
17/05/1987 10 2,50 10 2,50 20 5,00 Aprovado

0026 16º. DAIANY DUGGEN 27/11/1995 11 2,75 9 2,25 20 5,00 Aprovado

0112 17º. SANDRO ALMIR CUNHA KRAMBECK 11/06/1987 12 3,00 8 2,00 20 5,00 Aprovado

0078 18º. ALEXANDRE DUSTERHOFT (DF) 07/09/1982 8 2,00 11 2,75 19 4,75 Aprovado

0184 19º. LUCAS ALUPES WEISSWEILER 27/03/1990 9 2,25 10 2,50 19 4,75 Aprovado

0080
20º. ALINE CRISTINA PEREIRA

MENEGHELLI
16/11/1988 10 2,50 9 2,25 19 4,75 Aprovado

0025 21º. DIANA BERTELLI DE OLIVEIRA 24/06/1988 10 2,50 8 2,00 18 4,50 Aprovado

0062 22º. VALMIR BERTELLI 06/03/1995 10 2,50 8 2,00 18 4,50 Aprovado

0015 23º. GILVAN CARLOS CUNHA KRAMBECK 15/09/1993 7 1,75 10 2,50 17 4,25 Aprovado

0191 24º. ELAINI JOSNEIA OKOPNY 09/12/1989 8 2,00 9 2,25 17 4,25 Aprovado

0057 25º. VENICIO GAVRON 02/06/1994 10 2,50 7 1,75 17 4,25 Aprovado

0157 26º. CESÁRIO POSSAMAI 22/05/1980 7 1,75 9 2,25 16 4,00 Aprovado

0215 27º. RIKELME PEREIRA 07/03/1977 8 2,00 8 2,00 16 4,00 Aprovado

0141 28º. EDUARDO SILVESTER STRUBEL 27/01/1991 8 2,00 8 2,00 16 4,00 Aprovado

0169 29º. JONES KIMMEL 10/10/1986 6 1,50 9 2,25 15 3,75 Aprovado

0135 30º. FABIANA FUSINATO 19/07/1975 7 1,75 8 2,00 15 3,75 Aprovado

0086 31º. CELENITA ANA BOZZETTO 19/07/1965 8 2,00 7 1,75 15 3,75 Aprovado

0190 32º. ANA CAROLINA BRANGER 16/05/1995 8 2,00 7 1,75 15 3,75 Aprovado

0111 33º. GEOVANI POSSAMAI 06/06/1992 6 1,50 8 2,00 14 3,50 Aprovado

0155 34º. BEATRIS ANZINI 02/07/1993 7 1,75 7 1,75 14 3,50 Aprovado

0128 35º. DOUGLAS BERTELLI 15/09/1996 7 1,75 7 1,75 14 3,50 Aprovado

0222 36º. DANIEL VENDRAMI 19/03/1983 8 2,00 5 1,25 13 3,25 Aprovado

0182 37º. CARLOS TIAGO DA CUNHA 15/01/1991 6 1,50 6 1,50 12 3,00 Aprovado

Cargo: 07. Técnico de Enfermagem

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Resultado

Acertos Nota Acertos Nota

0002 1º. FERNANDA CAROLINE RESCAROLLI 23/09/1980 7 1,75 15 3,75 22 5,50 Aprovado

0154 2º. HAROLDO MÜLLER 09/08/1986 5 1,25 14 3,50 19 4,75 Aprovado

0139 3º. LAIS MAGALI ZERMIANI MARCHI 03/04/1975 6 1,50 9 2,25 15 3,75 Aprovado

0117 4º. CASILDA MANERICH KIRSTEN 18/10/1966 6 1,50 8 2,00 14 3,50 Aprovado

0166 5º. SUZANA PRIPRÁ PEREIRA 03/12/1970 6 1,50 7 1,75 13 3,25 Aprovado

0137 6º. FERNANDA BOAVENTUTA 17/08/1985 7 1,75 6 1,50 13 3,25 Aprovado

0140 7º. JACIRA APARECIDA MARCHI 12/01/1991 5 1,25 7 1,75 12 3,00 Aprovado

Cargo: 08. Enfermeiro

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Resultado

Acertos Nota Acertos Nota

0089 1º. SILVANA TENFEN 01/10/1981 10 2,50 12 3,00 22 5,50 Aprovado

0085 2º. MARLON MENEGHELLI 20/05/1988 10 2,50 12 3,00 22 5,50 Aprovado

0093 3º. CHEILA HOEPERS 26/01/1988 8 2,00 13 3,25 21 5,25 Aprovado

0231 4º. DJONATAN CESAR CORREA 05/04/1984 9 2,25 12 3,00 21 5,25 Aprovado

0061 5º. VANESSA ZINK 08/11/1990 9 2,25 12 3,00 21 5,25 Aprovado

0201 6º. KATIA REGINA ZANINI MACIEL 26/06/1984 8 2,00 12 3,00 20 5,00 Aprovado

Cargo: 09. Farmacêutico

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Resultado

Acertos Nota Acertos Nota

0145 1º. MAURICIO SBROGLIO RAMOS 12/04/1983 14 3,50 10 2,50 24 6,00 Aprovado

0218 2º. BRUNA LAHUD 04/07/1992 10 2,50 12 3,00 22 5,50 Aprovado

Cargo: 10. Fiscal de Vigilância Sanitária

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Resultado

Acertos Nota Acertos Nota

0172 1º. TATIANA FERREIRA CORREA 06/12/1980 15 3,75 11 2,75 26 6,50 Aprovado

0174 2º. ANA LÚCIA BITTENCOURT 04/01/1983 12 3,00 12 3,00 24 6,00 Aprovado

0018 3º. JOSÉ RICARDO MENEGHELLI 15/04/1989 8 2,00 14 3,50 22 5,50 Aprovado

0195 4º. GABRIELA ELIANA SCHATTENBERG 03/10/1981 9 2,25 13 3,25 22 5,50 Aprovado

0071 5º. JARDEL POSSAMAI 09/07/1992 7 1,75 14 3,50 21 5,25 Aprovado

0034 6º. ISALENA MENEGHELLI 20/02/1990 10 2,50 10 2,50 20 5,00 Aprovado

Cargo: 11. Médico Veterinário

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Resultado

Acertos Nota Acertos Nota

0010 1º. DANIELE FRIDRICH MEDEIROS 25/12/1974 13 3,25 12 3,00 25 6,25 Aprovado

0230 2º. JEAN CARLO SCORTEGAGNA VICARI 28/10/1992 10 2,50 14 3,50 24 6,00 Aprovado

0146 3º. MICHEL RODRIGO POFFO 28/12/1990 11 2,75 13 3,25 24 6,00 Aprovado

0188 4º. ELVYS LENNON STEINHEUSER 26/07/1988 13 3,25 11 2,75 24 6,00 Aprovado

0178 5º. PAMELLA MEDEIROS ARRUDA 15/04/1988 10 2,50 12 3,00 22 5,50 Aprovado

0073
6º. JOAO VASCO BANDEIRA DUTRA

JUNIORJ
05/03/1959 11 2,75 9 2,25 20 5,00 Aprovado

Cargo: 12. Auditor Fiscal de Obras, Posturas e Tributos

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Resultado

Acertos Nota Acertos Nota

0008 1º. ALEX DA CUNHA 15/12/1980 10 2,50 15 3,75 25 6,25 Aprovado

0228 2º. ADILSON JAIR WIPPEL 19/05/1964 8 2,00 13 3,25 21 5,25 Aprovado

Cargo: 13. Agente de Recursos Humanos

Inscrição Candidato Nascimento CG CE T.A. N.P.E. Resultado

Acertos Nota Acertos Nota

0081 1º. LUIZ ANTONIO SCHLUP 08/03/1983 15 3,75 14 3,50 29 7,25 Aprovado

0102 2º. GRASIELY REGINA DA SILVA 29/08/1987 14 3,50 14 3,50 28 7,00 Aprovado

0020 3º. MICHEL LUIS DA COSTA 23/01/1982 9 2,25 13 3,25 22 5,50 Aprovado

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO VAGA DEFICIENTE

Insc Candidato Nasc. CG CE T.A NPE
Situação como

deficiente
Colocação

Geral
Colocação como

deficiente

   Acertos Nota Acertos Nota
Ordem de

Classificação dos
deficientes no cargo

Classificação
Geral

Classificação
nas vagas de
deficientes

0078 Alexandre Dusterhoft 07/09/1982 8 2,00 11 2,75 19 4,75 1º Classificado 18º lugar
20º Vaga que

abrir